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2.6 — Datablad / Product data sheet

gRes

Navn Soyasaus, Yamasa Tamari, Gluten Free, JP 18 Itr
Varenr 25758 EPD | -
Merkenavn Yamasa

Oppbevaring | Tgrrvare Holdbarhet 18 mnd
Volum/Vekt | 18 Itr

Opphavsland | Japan

Ingredienser | Vann, soyabgnner, salt, alkohol
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Gluten Free
Sov Sauce

Bruksomrade:

Sushi, sauser, marinader

Sensorikk:

Pakke-enheter

Pose, kartong

Ant enhet i krt

1 pose

Mal enhet

Mal kartong

28.5x31x31cm

Vekt enhet N/B

Vekt kartong B 22500 g
Antall/pall 18 krt
Pakkemgnster 6 per lag, 3 lag

Volum krt m3

Strekkode stk

Strekkode krt

4901608111111

Bruksanvisning

Allergen / GMO

Ja | Nei | Dersom ja, hva?

Gluten

Skalldyr

Egg

Fisk

Peangtter

< I K< I K<IK<I<

Soya

\Y Soyabgnner

Melkeprodukter

Nogtter

Selleri

Sennep

Sesam

Lupiner

Sulfitter >10mg/I

Blgtdyr

GMO-ravarer
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Kosthold

JA | NEI

Vegetar

Vegansk

Halal (sertifisert)

Pkologisk (sertifiset) \

Nazeringsinnhold pr. 100 g/ml

Energi (KiloJoule) 259
Energi (KCAL) 62
Fett (total mengde), hvorav: 0
Mettet fett 0
Enumettet fett 0
Flerumettet fett 0
Karbohydrater 6,7
Hvorav sukker 5,6
Proteiner 9,4
Salt 13,5




